
Информация относно изпълнен договор № 288/22.11.2013 г. за 
изпълнение на обществена поръчка възложена чрез публична покана 
с предмет “Доставка на твърди горива-дърва за отопление в звената 
на бюджетна издръжка в община Алфатар в срок от 01.01.2014 г. до 
31.12.2014 г. 

Изпълнител по договора   “Бул-Укр Инвест“ ООД-  гр. Алфатар 

Срок за изпълнение на договора  - 31.12.2014 г. 

Дата на приключване – 31.12.2014 г. 

Прогнозната стойност на договора е в размер до  5 000,00  лв. без  ДДС. 

Изплатена сума по договора – 6 000,00 лв.с ДДС 

Последна дата на плащане – 28.11.2014 г. 

 


